COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE | Reporte rpiComprobanteGastos.rdlc l
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR Mo Griginal
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7379 7328
Tipo Documento Respaldo Clase Documenlo No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0048 5424
RPA RTO DEV
L} Cl d
e, DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I I ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 4]
Beneficiario: 1709856817 |BERMAL MADRID ABILIO RAFAEL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 628.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 628.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 628.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCICNES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 628.00
SON: SEISCIENTOS VEINTIOCHO DOLARES
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIQ RAFAEL .- PAGO DE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA,

RIOVERDE, SANTA MARTHA, EN LOS DIAS 13 DE OCTUBRE, 10 DE NOVIEMBRE Y 16 DE NOVIEMBRE, SEGUN FORMULARIOS
DE SOLICITUD E INFORME, Y CONFORME EL PRESUPUESTOQ DETALLADO EN EL MEMO No, SD-DPI-2020-0049,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
2
APROBADO 7 ause [/}{w f
3 .
FECHA; Y
03/12/2020
Funciwonario Responsuble rirector Financiero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE I Reporte ] rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7380 7329
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS No. 50-DPI-2020-0049 5425
RPA RTO DEV
Clase de Ci d
Registro: DEVENGADO Gaa:,tz: ¢ OTROS GASTOS I 'I' i
Cuenta
Banco: Monetaria: l ] |
Comprobante io
GASTOS Numero Operacion H
Beneficiario: 1709856617  |BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 000G 000C  Tasas Generales- Impuesios- Coniribuciones- Permisos- 6.60
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIQ 6.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 6.60
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 6.60
SON: SEIS DOLARES CON 60/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL.- REEMBCLSO PCR EL PAGO PEAJES EN LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A

PRESUPUESTO GETALLADO EN EL MEMO No. SD-DPI-2020-0049.

CARPUELA, ENTRE LOS DIAS 13 Y 16 DE OCTUBRE, SEGUN FORMULARIOS DE SOLICITUD E INFORME, Y CONFORME EL

03/12/2020

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADOC: APROBADO:
%
APROBADO N
FECHA: W M/

Funcionario Responsable

Dircctor Financiero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE I Reporte l rptComprobanteGastos rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: ©o00 03 012 2020 7329 7329
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS No. SD-DP1-2020-0049 5425
RPA RTO DEV
Clase d lase d
R:gsi:lr:: COMPROMETIDO 3:::, ° OTROS GASTOS ['—l—l—
Cuenta
Banco: Monetaria: I ] l
Comprabante GASTOS Numero Operacién C
Beneficiario: 1709856617 IBERNAL MADRID ABILIO RAFAEL ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sSP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 CO1  0O0O 000G  Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- £8.60
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 6.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 6.60
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 6.60
SON: SEIS DOLARES CON 60/160 CENTAVOS
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL.- REEMBOLSQ POR EL PAGO PEAJES EN LA COMISION DE SERVICICS AL INTERIOR A

CARPUELA, ENTRE LOS DIAS 13 Y 16 DE OCTUBRE, SEGUN FCRMULARIOS DE SOLICITUD E INFGRME, Y CONFORME EL
PRESUPUESTO DETALLADC EN EL MEMO No. SD-DPI-2020-0049.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

03/12/2020

Funconaria Responsable Director Financiers







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 } SECRETARIA DEL DEPORTE I Reporte rptComprabanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 { SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elahoracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7328 7328
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS S0-DP1-2020-0049 5424
RPA RTO DEV
Cl d
Reatre: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: L | l
Cemprabante GASTOS Numere Qperacion 0
Beneficiario: l 1709856817 |BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 Q01 QOO0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 628.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 628.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 628.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 628.00
SON: SEISCIENTOS VEINTIOCHO DOLARES
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL - PAGO DE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA,

RIGVERDE, SANTA MARTHA, EN LOS DIAS 13 DE OCTUBRE, 10 DE NOVIEMBRE Y 18 DE NOVIEMBERE, SEGUN FORMULARIOS
DE SOLICITUD E INFORME, Y CONFORME EL PRESUPUESTO DETALLADO EN EL MEMO No. SD-DPI-2020-0049.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADD: APROBADO:
APROBADO |
FECHA:
(3/12/2020
Funcionano Responsable Directer Financiery
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' SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DF AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIT@ALES.

11- BA - DA - 2020

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa}

12/10/2020 .~

VIATICOS i X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS t ALIMENTACION
|
DATOS GENERALES
;‘ELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUFA: // -
Bernal Madrid Abilio Rafael Ve Servidor Publico de Servicios # 2
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SER’VIGO IN’STITUCIO&LL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERV\DOB;"’
Carpugla, Rio Verdé — Imbabura, Esmeraldas / Direccion Administrativa
FECHA SALIDA {dd-mmm-azaa) HORA SALIDA (hh:mm} FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
-
13/10/2020 7 12:00 16/10/2020 - w00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
$r. Juan Fernando Velasco y Gabriel Guallasamin

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y Movilizacion de los funcionarios de ia Direcciény\inistrativa de Instalaciones Deportivas a realizar la inspeccion
v retiro de equipos de los CEAR Carpuela y Rio Verde.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO PE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Adreo, terrestre, “RANSPORTE RUTA
maritimo, otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmme-aaaa hh:mm
! titucional ito- C ’ . -
Tenesre 0 ToIHEOME Quito - Carpuela 13/10/2020 ¢~ 1200 113/10/2020 . 15:30
Institucional c g | . .
Terrestre /A Institucional | Carpuefa - Esmera das \ 471072020 4 1200 11471072020 17:00
Instituci T Idas— Rio V ' ,
Terrestre - nstitucional ) Esmeraldas-RieVerde | 1¢ /15000 /) oso0 | 15/10/2020 08:45
nstitucior io Verde- £
Terrestre Institucionat Rio Verde- Esmeraldas | 1o nnmas0 4 18:00 | 15/10/2020 18:45
— Institucional Idas-Qui - .
Terrestre - rstituciona Esmeraldas-Quito 16/10/2020 - | 10:00 /| 16/10/2020 16:00
“ DATOS PARA TRANSFERENCIA .~
NOMBRE DEL BANLC: TO DE CUENTA: / No. DE CUENTA: !
Produbanco Ahorros 1100504242-6

FIRMA DE LA O EL RESPCNSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANFE ™~

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

— s /

¥ T -
Abilio Berry.[al \/\Mdd@_gjastillo

C.1.: 1709856817 Director Administrativo
NOTA: Esta solicitud debera ser presentatla para su Autorizacién, con por e
FIRMA DE LA AUTOR NCMI D@LEGADO menos 72 horas de anticipacin al cumplimiento de los servicios instieucionates;
- salve el casn de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.

e De ng existir dispenibilidad presupuests-ia, tante la solicitud coma fa
autorizacion guedaran msubsistentes

[l informe de Servicios Institucionales debers presentarse dentre del
términa de 4 dias de rumplido el servicio inslitucional

Estd prohibido conceder serviios institucionales durante los chas de descansa

obiigatorio, con excepaén de las Maximas Autoridades ¢ de casos excepcionales
debidamente justificados per la Maxima Autoridad o su delegado.







FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

]
: INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
FECHA INFORME {dd-mmm-aaaa} -
NRO. INFORME DE AUTORIZACION 2ARA CUM PLIMIENTO DE SERVICIOS lNST\TUCIDN?» /
11— BA -DA - 2020 19/10/2Q20
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOWBRES DE LA O £1 SERVIDOR e PUESTO QUE DCUPA:
Barnal Madrid Abilio Rafael Servidor Publico de Servicios # 2
CiUDAD - PROVINCIA DEI SEHV!C\,O)NST\TUUONAL:/," _," NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAGEL SERVIDOR!
Carpuelé, Rio Verde'; meabura: Esmeraldas Direccion Administrativa
SERVIDORES (1E INTEGRAN ELSERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. Juan Fernanda Velasco y Gabriel Guallasamin.
INFORME DE-ACTIVIDADES Y PRODWCTOS ALCANZADOS
Martes 13; © 1) 12:00-15:30 Tras}io Quito-Carpueld,  2) 17:00-17:45 Teslado Carpuefa-tbarra dejar administradora del CEAR. 3) 18:00- .
18:45 Retorno lbarra-Carpuela. .
Miércoles 14: 1) 08:02?00 Inspeccion CEAR.- 2} 12:00-17:0C Traslado Carpuela-Esmeraldas. -
Jueves 15: 1) 08:00°08:45 Traslado Esmeraldas-Rio Verde. 2} 08:45-18:00 Inspeccidn CEAR. 3) 18:00-18:45 Retorno Rio Verde-
Esmeraldas.
Viernes 16: 1) 07:30-12:30 Traslado Esmeraldas-Quito sin novedades.
IFINERARIO $ALIDA LLEGADA NOTA
T - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-rmmm anaa) 13/10/2020 16/10/2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabaje habituales o del cumplimiento de!
HORA 12:00 12:30 servicio institucional segun sea el casc, hasta su {legada de
{hh:mm) estos sitios.
: TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
' TRANSPORTE NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA oA TTORA TECTA oA
{heres, terrestre, maritimo, atras] dd-mmm-aaaa hhumm dd-mmm-aaaa hh:mm
: Terrestre d Institucional Quito - Carpuela 13/10/2020 A 12:00 13/16/2020 - 15:30 7
Terrestre e Institucional Carpuela- Ibarra_ _~ 13/10/2020 17:00 13/10/2020 ~1 1745
Terrestre institucional -~ ibarra - Carpuela 1  13/10/2020 7 18:00 - 13/10/2020 - 18:45 -~
N Terrastre ~ Institucional Carpuela - Esmeraldas 14/10/2020 12:00 - 14/10/2020 17:00
N Terrestre - Institucional .~ | Esmeraldas<Rioc Verde {  15/10/2020 - 08:00 - 15/10/2020 <] 0845 -
Terrestre - Institucional  .~| Ric Verde-Esmeraldas 15/10/2020 18:00 15/10/2020 - 18:45
Terrestre |nstitucicnal Esmeraidas - Quito 7 16/10/2020 07:30 16/10/2020 .- 12:30

NOTA: En casc de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar abliga

tariamente los pases a bordo o boletes.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO |
- /J

NOTA

e presente infarme deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimientc de servicios institucionales, casa
cantrario la liquidacion se demorara e incluso de no presentario
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
narnero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizatidn
por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL IFF

/
N/ V lng.zt?/o Eddie Castillo
Dir inistrativo







ORDEN DE MOVILIZACION NO. 3659
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO ]

Fecha de Vigencia  Desde 2020-10-13 Hora  12:00 Hasta 2020-10-16 *Hora  16:00

Motivo  Traslado y movilizacién de los servidores de la Direccion de Administracién de Instalaciones Deportivas
Juan Fernando Cardenas y Gabriel Guayasamin para realizar la inspeccion y retiro de equipos de 10s
CEAR Carpuela y Rioverde.

No. Ocupantes 3
AUTORIZACION
Fecha 2020-10-12 No. Comunicacién  SD-DAID-2020-1437

Lugar Origen QUITO
t.ugar Destino PROVINGCIAS DE IMBABURA Y ESMERALDAS

Kilometraje Inicie Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 1709856817 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEAZ396 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 ™M
Color NEGRO Numero Matricula 3481393

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres SRA. IRENE ELIZABETH ANDRADE AVILES Cargo DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2020-10-12 14:23







Memorando Nro. SD-DAID-2020-1437

Quito, D.M., 08 de octubre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO:  Solicitud de movilizacién a los CEAR Carpuela y Rioverde

De mi consideracion:

Por medio del presente me permito solicitar movilizacion para los Juan Fernando Cairdenas y
Gabriel Guallasamin, quienes realizardn una inspeccion y retiro de equipos de los CEAR Carpuela
y Rioverde.

La movilizacion se realizard de acuerdo al siguiente deialle:

Salida de Quito: Martes, 13 de ociubre de 2020, a las 12h00.
Retorno a Quito: Viernes 16 de octubre de 2020, a las 16h00.

Particular que solicito para ios fines pertinentes.

Atenlamente,

Documento firmado electronicamente
Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sr. Ing. Juan Fernando Cardenas Gaibor
Analista de Centro Active

Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generates

Sr. Gabriel Orlando Guallasamin Guerra
Auxiliar de Servicios

Sra. Leda. Sofia Elizabeth Morero Perez
Coordinadora de Administracién e Infraestructura Deportiva

je

FUWHREL T pi-madn e_pers bias awenre ooz
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" IRENE ELIZABETH
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- Documento firmada electrnizameite por Quipux
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Fecha y hora generacidn:

Generado por:

Segundo Enrique Aranda Gue

Hoja de Ruta

2020-10-12 10:48:30 (GM'T -5}

Sr. Ing. Alvaro Eddie C
|Admini.~;lr.‘ui\u‘ Secretaria del Depurte

i

illes Gomez, Director

Informacidn del Documento

No. SD-DAID-2020- 1437

Docemento:

Der Sra. Irene Llizabeth Andrude Aviles, Directora de Administracion de Para:

| . Imstadaciones Deportive retaria del Deporte L _'

Asunto: Solicited de movilizacion a los CEAR Carpuela y Rioverde Descripeidn
Anexos:

Fecha 2020-10-08 (GMT-S)

Documento:

Fecha Registro: ‘:2020—10-[)8 (GMT-5)

Ruta del documento

Area

DIRECCION ADMIN

[RATTVA

DHRECCION DE ADMINIS TRACION 12E
INSTALACIONES DEPORTIVAS

DIRECCION DIE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Di:
INSTALACIONES DEPORTIV AS

(51

Registre

LIGMTSY
|

5t

. . | No. .
De Fecha/Hora Accion i Para Dias Comentario
. Y .

Alvaro Liddie Segundo Enrigue ESTIMADD ENRIQUE
! il Gamen 2020-10-12 44 bl sronda Gnevara |4 AUTGRIZADO. PROCEDER DE ACUERDO A
‘,SL‘)] i ’ TGN 1-S) L (’Sﬁ)' A BT LO SOLICITADO GHSERYANDO

’ I NORMATIVA

"\“‘::‘Li]"\"\“}'h\ 2020 108 20:2 0011 | Lo Llecirninico o

SAnrde v (GMT-5) del Docmnento i

S . L
S Elzavet g Digil de |
j Andrade Aviles st el i Documento Finnado Electoimivamente
1Sy S

Irene Ehzabeth : N i Alvans Edklic

2020- 10-0% 200 19:52
Andrake Aviles 120- 1041 20 15 Castilla Gomer o

~ Documenta generado por Quipux

11
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HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.; 062 637 264 / 0996591684  |barra - Ecuador
RUC: 1003683782001 AUTSRI: 1126162145

(FACTURA 300001584 |

DOCU“EN‘T?\UO CATEGORIZADO m! 'm1
AT Y-
Ruc: (XQC{%.QCFJ% ([pal

; SN D

{ g
Fecha.2 'OZO/ ‘Cf{/ i

Taief

("\63\9[—' OAANE

/

FORMA DE PR SUBTQTAL| =~ v)
I VA %
e WA 12% | 1 <
= 78] CONFORME TOTAL | SO
mnc;ﬁ?hmm-mcuwmu WADE Graghics Wi 082 007

- -ame RUC
ENERC 2020 p. 1241 - 17%0 1 WALIDD HABTA 28 ENERK X021 Dviginel Adpirierss: Copm.: Emisot



SRI1 en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linca/SriComprobanteFisicoWe...
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- ¥ Facturpgion Fisics » Validez de comprobantes Fisicos

Validez de comprobantes fisicos

e @K s B Y o

RUC Auterizacion
1003683792001 1126162145
Tipo documento Nimere docurmnento
i’ Factura 001-001-1584
$

Fecha emisién

14/10/2020

£ doctiments consullade se encuenira autonzado por el SRE y deberd cantener ios siguientes datos

t
=) Razon social Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGC HMGSTERIA EL FOGON DEL PAISA
I3
Direccién matriz Direccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
Otro 20321-01-28 5374
0 Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona gue simute, oculte, omita, falsee o engarie en ta determinacion de la obligacion tribwtaria, para evitar et pago de los wibuios

nropios O de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Godigo Crganica Integral Penal.

22/10/2020 9:01



Hotel ROSTU
Ogorio Mu‘r‘i“o Juan Diego

Matriz: Carlos Concha 12y NN Esthl: Dmeds {314 entre
Calderan y Duite  Telf. 06 245 2623/ 245 5621
ESMERALDAS - ECUADOR

RUC: 0802619551001 Fecha: /4 /1 C
Sr. (es): Ab‘) :.0 (&‘Q\/’ (7\(.\\ !
U/ | 20 0\65(95 [T et
&dﬂ‘(

PORAIT
Fole

Direc.:
“Ca

Sub total 12%
Sub total 0 %
Sub total

b pde.
s José Luis | SEMP&IMP Tel
Eecha Aut 07:09:2020 1 Fecha Cagd 017108/2021 /tmp. del 01 al 500

AN



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe. ..

i

#4 > Facturacion Fisico ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0802619551001 1127044317
Tipe documento Nidmero documenlo
Factura 002-001-163

Fecha emision

16/10/2020

El documents consuliado se encuentra avtorizado por el SRIy deberd contenet los siguientes datos

SO D el @ FED Y oo

£

=) Razén social Nombre comercial
QSORIO MURILEOD JUAN DIEGD HOTEL ROS'TU
1
Direccion matriz Direccidn establecimiento
£ARLOS CONGHA 12 Y NN OLMEDO 1314 Y CALDERON ¥ QUITO
Clase cantribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
CGtro 202109 07 2131
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni sahda requisitos de ilenado del documento,

Recuerde 'a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de |a obligacién tributaria, para evitar el pago de ios tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de {ibertad.

Articule 298 del Codigo Organico Integral Penal.

i del 22/10/2020 9:08



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
MENESES CHAN KEVIN SANTIAGD
Direccidn:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 837 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.. 1126162145

(FACTURA| 000001576 |

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO J

Cﬁente:__ﬂh\l Lo kbt'/( neg \‘ -
e, 1ToSBS6ES] F Fecha| 2 — 1 Q — TP
VY Telef.:

Direccion:

L4

Fi
4 !
FORMA DE PAGO R = 1" /‘{

e 1) ENTREGUE IUA %

CMERD ELICTROMICO /c N ORuE é 6

TARJETA CREDITC / DERITS: IVA Iz % Q
Lcmu:l J REGH = TOT AL d{ UO )
IWPRESD POR sro Sankiego Rejms Ment - AGENCLA PUBLICIT) mgsq:gg! et ""'.:w:“?m

Aun Hro 5372 Emimsdin 28 ENERC 2070 kmp. 121 - 1790 1



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...
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ﬁ ¥} Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

PN e® Y o

RUC Autorizacion
1003683792001 1126162145
Tipo documertto Mumere documento
Factura 001-001-1576

“ 8

Fecha emision

13/10/2020

£t doruments consultade se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos.

Buago

Razén social Nombre comertcial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
n
Direccidn matriz Direccidn establecimiento
PLAYA DE AMBUQU PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otre 2327-01-28 5372
Q Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccian, ni valida requisitos de Hlenado del documento.

Recuerde ia persona que simule, ocule, omity, falsee o engafe en Ia determinacion de la cbligacion tributaria, para evitar ei pago de los tributos
propios o de tercerus, serd sancionada con pena prvativa de libertad

Articulo 298 del Codige Organice Integral Penal.

1 del 22/10/2020 9:15



HOSTERIA EL FOGON DEL PALSA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km, 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684  lbarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRL.: 1126162145

(FACTURA|,,,, 000001581

DOCUMENTG NO CATEGORIZAD! Iy 001'001
Ciiente: \CAUD N Eetot .|
e A ICABHE NS e zoa:;r/ o/ v
Dirsceitn: .. DS XO Tolef..

ARSI SIS SN SIS

/]
A

! SURTOTAL! . '~
FORMADEPAGD) SUBTOTAL) .
(e ] ——_————————
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TARJETA CNIDIT [ DEBING IVA 12% ! 8
ATROK —————————————————

—
RECIB CONFORME TOTAL &=
RECIBI C =/
Mm-mmﬂlﬂ WADE Graphics Tll. 02 B0T 49 / DOBRS2IART - ey RUC 1002515234001
An N ﬂnﬁma“mmmm-wfw.mmﬂmmm Ongindl Adquisnm Copin Ermol

IWPRESQ POR: Jave




SR en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

0

ﬁ N Fachirscion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

I e ® ¥ o

RUC Autarizacion

1003683792001 1126162145
5 Tipo documento Numero documento
o Factura 001-001-1581
$

Fecha emision

13/10/2G20

£] documento consultado se encuentra attorizado por el SRY, ¥ vebera contener los sigulentes dates.

Dedde

Razon social Nombre comercial
MENFSES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FCGON DEL PAISA
u
Direccién matriz Direccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 27 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otro 2021-01-28 5372
0 Pata consulta Bo sustenta la sostencia real de g transacoion, ni valide requisitos de tenado del dosumento.

Recuesde le persona fue simule, oculte, omiti, falsee o engane enla determinacion e 1a obligacion tributaria, para evitar el pago de ins tributos

propics o de lerceros, setd sancionada con pena privativa de tibertad

Articulo 298 del Codigo Orgarice Integral Penal.

1 de ] 22/10/2020 9:12



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGC
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km, 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591634 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.SRL: 1126162145

(FACTURA yr 000001588

DOCUIENTO CATEGORIZADO

Cliente: J-\f LALAG A JF @y
Rue _ AT CUESEH Fecha Zug,/tojw

Dirsccien: (3-8 % O

I T T4
/’7/%\
(FORMA DE PAGO) _ip_ 5::&07:!. I
il ENTREGHE CONFORME
e VA 12% |~ 2%
T —mecwiconronue | TOTAL {& &= |

IMPRESO POR: Jaivs Sartinge Fiope hinne mu:uumm M WADE Graphice Tl - 087807 490 / QRBRETIAT - loerrs  RLIT 1002416430001
A M. 5372 Emuaides 18 ENERO 2020 i 1241710/ VALIDO HASTA 24 ENERO 2021 Qrigine, Adcuinerte Copes: Emisce
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https://srienlinea.sri.gob.ec/sti-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

(2 1)

A > Factuaciin Fsics > Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1003683792001 1126162145
Tipo decumento Nimero documenic
Factura 001-001-1588

Fecha emiston

14/10/2020

Ei documento consultado se encuentra autorizadn por el SRL y debera contener los siguientes datos.

Razén social Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
Direccién matriz Direcclén establecimiento
PLAYA DE AMBUGU! PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
(tro 29210178 5372
o Esta consuita no sustenta la existencia reai de ba transaccidn, né walida rernsitos de llenado del docymento.

Recuerde ia perzona gque simule, oculte omita, falsee o engafie en la determinacidn Je la obligacién tributania, pars evitar el pago de los wribuios

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

22/10:2020 9:18



*Contribuyente Régimen Simplificado”

“SABROSITO” RESTAURANTE

LOPEZ GUERRERO MAYRA BETZABETIIL
Gir.: Via a San Lorenzo, ta Carolina, calle Principal
Cel.: 0992040107 Ibarra - Ecuador
RUC: 1002772398001 AUT. SRI.: 1126440126

Pocumenta Categorizado: S
Actividades de Hoteles i Restaurantes hasta § 420.00

NTA oorgoi00 0000927
Cliente: Abi ’JO ,&‘ﬂ'p\-(‘

RUC/C: _l_;tgfjﬁ@(_’bi Telf.
picccion (o 7 T Fecha | H{ = (£ 2O

Vi
7
[urfgr'n?i“v T eoGiTRnG | [enerobrsosm | Jom |
[o.
7
| ENTRAGUE BONFORME RECTSHCONFORME )

Colimbra {irdova Luis Eduazdo - "MODERGRAF" - [baita - Telis.: 06 260 5274 - RUC: 1001599636001 - AUT.. 7330
Num. 901-1000 - Fecha de Aut.: §-ABRIL-2020, C. A: B-ABRIL-2021  Original: Adquiriente, Copia: Emiser



SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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ﬂ‘ 3 Factursclon Fisics ) Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1002772398001 1126440126
Tipoe documento Nimere documento
Nota de venta 001-001-927

Fecha emision

14/10/2020

£! documento consultado se encuentra autorizado por ef SRY, y deberd centener 1os siguientes datns:

Razén social Nombre comercial
LOPEZ GUERRERO MAYRA BETZABETH SABROSITO RESTAURANTE
Direccién matrlz Direccién establecimiento
PRINCIPAL PRINCIPAL
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Régimen Simplificado 2021-04-08 7338

Petatle documentos categarizados - 1 regisiro
Actividad y monto autorizado por transaceldn

ACTIIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta §420

Exta consulta no sustenta s existencia real de fa transacoidn, v valida raguisitos de Henado dei documento

Recuarile ta persona que ssnuie, ouulle, amita, falsee » engailo en o determinacion de la abligacion f:hutaria, para evitar ef pago de jos tributos

promics o de terceros, sera sancionada con pena privativa de kbertag

Articuio 298 del Codige Organico Integral Penal.

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

s

22/10/2020 9:22



( Vera SVdsquez César Luis

YENTA DE COMIDAS ¥ BEBICAS EN FONDAS Y COMEDCRES POPULARES, INCLUSD PARA LLEVAR
Direc.: Calle Salinas # 1 v v Eioy Alfare
Telef - 0963 203 708/ 0078 843 N36

Eopnctil: jpre22 - haotnmcdl. com
. ESMERALDAS - ECLIADOR

Fecha de Emision  DOCUMENTO CATEGORIZADO: N0 AL TUL

;,;{ X T S 001-001-00 330125

: 0803357474001 ALTsm 1126982171

Sefior{es}):.. I:HD é

RUC:....L
Dircccion:..
[Cant. DESCRIPCION P.Unit. | TiVenta
i ]
Alinentac;oq £ 14
sus. totaL12%| -, JH
FORMA DE PAGO SUB. TOTAL 0% )
HECTVO
DINERQ BECTEONCO DESCUENTO
TARETA DD CERC SUB. TCTAL §
OTROS VA 12 % (Oj 5
Ji i YALOR TOTAL § B EE

Original: Adqurieme

70 Py Conth s A Inorers B Pezign 20831805 159007 . 7172 Tor
2% do haviemo Capla; Emisor

del 1200 0l 130 fer ge oo 25 de Agoss 7123 Valies h
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ﬁ > Factueacior Fisica } Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0803357474001

Tipo docuimento

Factura

Fecha emision

14/10/2020

hitps://srienlinea.sti.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

Autarizacion

1126982171

Numero documento

003-001-1257

El doctmentn eonsultado se encuentra autorizado por el SRY, y deberd contener los siguientes datos:

Razdn soclal
VERA VASQUEZ CESARLUIS

Direccion matriz
SALINAS 1Y AV ELOY ALFARD

Clase contribuyente
Gtre

Fecha caducidad
7013 25 2114

Nombre comercial

Direccién establecimiento
SALINAS 1Y AV ELOY ALFARD

Cddigo imprenta

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lenado del docurnento,

Recuerde ia persona gue simuale, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar ef pago de los lributos

propios o de tercerns, sera sancionada cen pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cadigo Organico integral Penal.

i

22/10/2020 9:25



( Sanchez Godoy Maria Estela

1 ALOUAER DE BIEN INMUEBLE PARA LA ¥YV:ENDA - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS EN TIENDA
ACTIVIDADES DE PREFARACION Y SUMNISTRD DE COMIDAS PARA SU CONSUMG INMEDIATO
Direccion: Tucinng A Riv levde y 25 de Diciembre
Telf - 016 2473 (% * K-l sunchesgodovestelamarias.gmail. com
- ESMERALDAS - ECUADOR
Fecha de Emision  DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO AL T

T T lg 001-001-00 .

(g | X RUMR.U.C.:OBOOZZSGTOQ Qu&‘ni_}sﬁsgm
Seﬁor(es]:....ﬁb}.h.@ ....... & ((\e,\\ ..........
ruc: TORB Bl T GUia de REM.iumerereerrrseerrserseese

Bireceion:. LY LT Telf
Cant. DESCRIPCION P. Unit. TiVenta

1 Ahmeadacion .14

-

SUB. TOTAL 12% 1—, f“f
FORMA DE PAGO SUB.TOTAL 0%)
FFECTvG DESCUENTO
DINERD HLECTRONICT
SUB. TOTAL §$
TARIETA CRENTO) * DEMTDY
OTROS ; IVA 12 % Ol 5é

Htorme YALOR TOTAL § 8 c :2

ﬂb Finible Costlko Lwis A. Imprema B Prestig'o HIC0301 bocmﬁm At 7Y Telh 7450 725 Crigingh: Adquiriente
el 2101 ol 2200 tacha de impe. 17 B2 Diciembre 2019 Valido hesta 17 de Cidembre 2020 Caopia: Emisor




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisico We...

]

x [ ]
= .
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Q
> ' ’
@ ﬁ* Y Facturacien Fisica Y Validez de comprobantes fisicos
Fi . -
o Validez de comprobantes fisicos
m RUC Autarizacion
0800228637001 1125048721
B Tipo documento Nimero documento
> Factura 001-001-2255
@ Fecha emisidn
15/10/2020
%
£1 documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
=) Razén social Nombre comercial
SANCHEZ GODOY MARLA ESTELA
nap
Direccién matriz Direccidn establecimiento
AV. RIC VERDE Y 25 DE DICIEMBRE AV. RIO VERDE Y 25 DE DICIEMBRE
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Gtro 2020-12-17 2114
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la fransaccidn, ni valida reguisitos de lenado del documento,
Recuerde la persona que simuie, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacidn de la obligacion tributaria, para evitar ef pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.
Articuio 298 del Codige Organico integral Penal.
22/10/2020 9:27

1del



ASOCIACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION DELICANGRE ASOSERALID

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIAS, INCLUSO PARA LLEVAR
Direccion: Malecdn Recinto Vuelta Larga s/n
Teléfono: 0986 032 280 /0986 947 873
RIOVERDE - ESMERALDAS - ECUADOR

Fecha de Emisién REGIMEN SIMPLIFICADO PARA EPS FA(;TU LA

[ Dia | Mes | Ak | 5. 001-001-00 604674
WS 110 1A% ) ryc.: 0891762259001 EU(':.SBIﬁZT'l 09523
Sr. (es): Ahtlo P—"‘Ema}

RUCLFO905 b{RAF Telf.:
Direccion: R T TO

Por lo siguicnte; Guia de Remision:
Cant. DESCRIPCION P. Unit. T, de Venta

Iﬂf el m@/ / 2,93

sus.otat 12% | £2, 9 3

FORMA DE PAGO

SUB. TOTAL 0 %

EFECTIVO

DINERG ELECTRONICO DESCUENTO

TARJETA CREDITC / DEBITO SUB. TOTAL $

OTROS VA 12 9% {.Q+
W@’fhf‘me VALOR TOTAL $ {( ]

E12 Pinille Casfilly Luis A Imprenta El Prestigio RUCLB01606336001 Aut. 2114 Telf: 2452725 Original: Adquiriente

del 4601 ol 4800 fecha de Impr. 18 de Septiembre 2020 Vélidofasta |8 de Septiembre 2021 Copia: Emisor

{



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

ﬂ ¥ Facturacion Fisica ) Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion
(891762259001 1127109523
Tipo documenta Nimera documento
Factura 001-001-4674

Fecha emision

15/10/2020

Ei documentn ronsultado se enclentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razén sochal Nombre comercial

ASOGCIACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION DELICANGRE ASOSERALID

i D OO dpo DN BB Y o

Direccién matriz Direccién establecimiento
MALECON RCTO VUELTA LARGA SNY SN MALECON RCTO VUELTA LARGA SN Y SN
Clase contribuyente Fecha caducldad Codigo imprenta Régimen Simplificado EPS
Otro 207710918 2114 Si

e Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los iributos
propics o de tercesos, serd sanclonada con pena privativa da libertad.

Articulo 298 del Gédige Organico Integrat Penal,

I del 22/10/2020 9:32
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RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln Nz6-27 y San
Ignacic

PBX: 02-3982500-uito

SUCURSAL: Panamericana Norte km 4+000
Tramo: Calderdn - Guayllahamba

FACTURA
PANAMERICANA YIAL S.4. PANaVIAL
CLAYE DE ACCESD:131G2020011791317025001
26100410024641990000883318
AUT. SRI ;1310202001 179131707900120100
4100246418900G0653313
CARRIL: 1IN
FACTURA:010-041-0024641599
13/06t/2020 12:35:18
Clase:T01A
SERVICIOC DE PEAJE
TARIFA: $ 0,60
IVA: 8 0,00
TOTAL © $ 0,60
CLIENTE: CONSLMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999554359994
Forma de pago:; OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCTIERQ

RUC. 1731317025001
pontriboyente Lepecial
Resolucion N Nal-0476

MATRIZ: Ebraham rincoln N26-27 Y San

Tgracio -
FRX: 02-2932500-uito

SCURSAL - Panarericana Norte km 89+6725

Tramo: oodag - Ihaira
EACTURA

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIA
CLAVE LE ADCESC: 1310202001173

2007038020431730002337811

AUT. SRI : 1310202001178¥31700

380020431730002 337871
CARRLL < 7H
FACTURA (157 -D36-002045173
13/00t/ 2020 13.49:32
Clase:T)1A )
SERYICI) DF PEAJE
TARIFA: § 1,00

1¥a: % ?,8&
TOTAL : & 1,00
GLIENTE: CONSUMIDOR rINAL
RUC/CT: 9939999993999

T 0+ OTROS CON UTILIZACTON
Forma d2 Pago: o R ST EwA FINANCIZRD

R.JC 1791317625001

Coreoribuvente Fapecial

Fesulucien N° NAC-0476

MeTRIZ: Abraham Lingoln N26-27 v San
Lonacio

Pl 02-3982500-uito

TICURSAL: Panagarivana Norte km 30+130
Tramg: Guaylabamha-Tabacundo-fajas

FELTURA
PLAAMERTCANA YIAL 5.4, PANAVIAL
CLAYE DE ACCESO:13102020011791317025001
27607000184054 20001355110
AT, SRE ¢ 1310202601173 131702500 1 20060
FEGDTBA0R4Z0001 358110
CERRTL 4N
FACTURA: NG -026-001840547
i3/0ct /2020 12:79:37
Clase: 1014
SERVICID OE Sea s
TARTFA: & 1 b
VA § 0,00
Olal v 3 1,00
CLTENTE: CONSUMIDGOR FINAL
RLUC/CT: 9999999359999
Fo-ma de pago: JTROS CON UTILT7ACION
JEL SISTEMA FINANCIERO

RUC. 1791317025001
Contribuyente Fspecial
ﬁz%g%gcigg NG NAC-0478
 Abraham Linco -
L In N26-27 v San
PBX: 072-3982500-3uito
SUCURSAL: Panamericana Norte km 135+700
Tramo: Ibarra - Bolivar

g
MERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESD: 1310202001791 :
58?9055?0’8?§?878900070711 S0z
. SRI 2020011791317025G0 1 200¢
220018516970000070711 120050
E2§$1L;4N
URA:009-022-001851697
13/0ct /2020 14:41:04
Clase:T014
SFRVICIO DE PERJE
TARIFA: 3 1,00
TVA: § 0,00
HERAN:
LIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999939399999 g
Forma ce pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL. SISTEMA FINANCIERD



Tarjeta de embarque | LATAM Airlines en Ecuador https://www.latam.com/es_ec/apps/personas/boardingpass?reco
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RUC, 1791317025001
Contribuyente Especial
Resolucidgn K* NAC-0476
MATRIZ: Abranam Linccln N26-27 v San
Ignacio
PBX: 02-3982500-2uito
SUCURSAL : Panamericana Horte km 139+700
Trame: Ibarra - Bolivar
FACTURA
PANAMERICANA YIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCES0:13162020011731317025001
20090200003420710000492911
AUT. SRI @ 1310202001179131702500120090
200003420710000432911
CARRIL :3N
FACTURA: 009-020-000342077
13/0ct/2020 17:43:52
Clase;T014
SERVICIO DE PEAJE
TARTFA: § 1,00
Iva: ¢ 0,00
TOTAL : $ 1,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9995993999599
Forma de pago: OTRDS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERQ

RUTLVT9ISI0Es00T
Caatpitoyen e espeiat
sazolucion §° HAC-0476

&

fjwééio _ )
#340 0d-3987500-Auito

1£ Abraham Linsolrn M23

RUC, 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATR1Z: Abraham Lincoln N26-27 y Sar
Igracio -

PEX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: Panamericana Norte ka 139+700 -

Tramo: Ibarra - Bolivar
Ff‘ﬂ\,:l : I:\*

PaNar’ N
CLAYE . ™

CcaNA VIZ 3.A. PANAVIAL
*13102020011791317025001

09027 523280002439118 ) o
%8? Ownl  13162020011791317025¢0120030

220018523260202439113
ARRIL 14K
EACTURA1009-02?—001852328
13/0ct /2020 19:29:11
Clase:TOTA
SERVICIC DE PE@JE
TARIFA: $ 1,00
Iva: § ¢.00
T07AL 0§ 1,00 .
CLIENTE: CogggglggggalNAL
AC/CI: 999 54y .
Eggéa de pago: NTROS CON UTILIZACIUN
DEL SISTEMA FINANGIERD

-27 v San

CODURGAL: Pandmericans Norte kao 1390700

Trang Thar oa - Bodived

s T
PNSHLIICANS VIAL 5.4 P4
ELE ACGESS: 141020200

[ g}

S AESEG0008 16015
LASRIL 2N

4 TURA 009 -0 15-002154 96
§0 2020 13037201
Clase:T014

TEAVICQ DE PrAJE

[ERSE T T
v § i,

CIAL % 0,00

ENTL: COAGUMIDUR FIRAL
10 UG09994999939

RAV AL
117913 7025001

15002174698000081€016
(202031191317 0500120690

a e pajo: UFRDS CON UTLLIZ: CION

DEL STSTEMA FNATCIERD



Por medio del presente solicito a Ud. Sefior Coordinador de la manera mas comedida autorice a quien
corresponda se me conceda un anticipo de viatico para la comisién a la Provincia del Guayas,
transportando a los funcionarios del Departamento de Deporte Convencional para ef Alto Rendimiento
Licenciados: Jorge Paredes y Dayana Salcedo que asisten a reuniones, reprogramacicn AR,
seguimiento técnico y revisidn con los organismoes deportivos de varias disciplinas Deportivas

Durante los dfas del 20 al 23 de octubre de 2020.



" CERTIFICACION PRESUPUESTARIA'

T e
I
!
a

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
D= GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

Institucion:
0 SECRETARIA DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELAEORACION
Unid. Ejecutora:
J SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL 74 23 l N l 19
Unid. Desi:
L v
r TN DE DOCUMENTO RESFALDO CLASE D% DOCUMENTO RESPALIO

CLASE DE REGISTRO | COM |

CLASE DE GASTO

OGA |

CERTITICACION PRESUPUESTARIA

3 SP PY ACT
o1 oo 000 0G1

ITEM uBG FIE
570102 1701 3]

QRG
G000

M. Prest DESCRIFCION

0000
y Patentes

TOTAL PRESUPUGESTARIO

TOTAL

Tasas Generales- Impuastos- Contribuciones- Permisos- Licencias

MONTO
$2,000.00

$2,000.00

SOM:

DOS MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorarido No. SD-DPI

ejercicio fiscat 2019,

™

-2079-0070, certifico ia dicponitiicad prasupiesiara para rsemoolaos para corductores por concento de pesjes para el

DATOS ARROBACION
ESTADG "REGISTRADO: |, APROBADO:
: /, i 'i'l
REGISTRADO : Q:’/ .y .
' 3 i ‘ 5
FEGHA: : IS 1/

" Funcionario Respomsebly.” -

i




[ONES PARQUE A

. No. MOVILIZACIONES No. MOVILIZACIONES
SOLICITADAS ATENDIDAS

DIA % DE CUMPLIMIENTO

13 18 18 100%

TOTALES 378 372 98,41%

Elaborado por,

Enrique Aranda G
Responsable de Transportes



INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA INFORME {dd-mmm-aaaa}
NRO. INFORME DE AUTCRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIQSTNSTITUCIONALES: //
13 -BA-DA - 2020 16/11/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: e PUESTO QUE OCUPA:
Bernal Madrid Abilic Rafael Servidor Publico de Servicios # 2
CIUDAD - PROVINCIA DELSERVICIO INSTITUCIONAL: / NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Carpuela - Imbabura i _Direccién Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONA
Sra. Germania grtega); Sres. Byron Silva, Alberto I(aje}eay

/S 4 INFORME DE JCTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS Pl

Martes 10: 1 0{) 12:30 Traslado Quito-Carpuela 2} 14:00- 12390 Ofgamzacmn y limpieza del CEAR 7
Miércoles 11:” 1) 08:00-18:00 Organizacidn y limpieza del CEAR -
Jueves 12: 1) 08:00-18:00 Organizacién y limpieza del CEAR

Viernes 13: 1) 08:00-12:00 Organizacion y limpieza del CEAR

2) 12:00-15:30 Retorno Carpuela-Quito sin novedad.

ITINERARIC SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en el
" e sesl 10/11/2020 13/11/2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimienta del servicio
[hr:TORA) 09:00 15:30 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
mm
TRANSPORTE
TIPO DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE RUTA
(Aéren, terrestre, NOMBRE DE TRANSPORTE FECHA RA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa h:mm dd-mmm-3aaa hh:mm
: ' / rd ' :
Terrestre . Institucional Quito —Carpuela - 10/11/2020 1 09:00 10/11/2020 L 12:30
Terrestre Institucional a Carpuela -Quito 1 13/11/2020 12:00 13/11/2020 :,/ 15:30 -~

NOTA: En taso de haber utilizado transporte plblico, se deberi adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
4 el presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias

del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se
L debera adjuntar 1a autorizacién par estrito de |z Maxima Autoridad

[ ! o o su delegado.
NOMBRE: Abilio Bernal - N
S / FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O £L RESPONSABLE DE LAUW DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O LLJEF EDIATO DE I)\O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD /|

-~

Zﬁn‘;/(lvaro Eddi astlllo
irector Admfinistrativo Coordmadnr General Administrativo Financiero

DIRECCION FINANCIERA 53 i
ﬂnl

RECEPCION DE DOCUMENTOs S8 SbDFPOAE

20 NOV. za%\ @‘3 %

ANEXOS:

NOMBRE § g







FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SECRETARIA
DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CU/MPLIMIENTO DE SERVICIOS iNSTITUCIONALES

INra. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICICS INSTITUC[QN?LES:

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

Bernal Madrid Abilio Rafael

13 -BA-DA-2020 06/11/2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
JAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: . PUESTO GUE OCUPA: 4

Servidor Publico de Servicios # 2

ICILUDAD - FROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCHONAL: _/ INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERV!DDRI;
Carpuela - Imbabura Direccidon Administrativa
FECHA SAUDA {dd-mmm-2aaa) HORA SALIDA thh:mm} FECHA LLEGADA {dd mmm-aaaa} HORA LLEGADA (hh:mm]
10/11/2020 06:00 / 13/11/2020 d 21:00

KERVIDORES QUE INTEGRAN LQOS SERVICIOS INSTITUCICNALES:
Sra. Germania Ortega y Sres. Byron Silva y Alberto Kajekay

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y Movilizacion de funcionarios de la Direccion de Administracion de Instalaciones Deportivas a realizar tareas de,
limpieza y organizacién del CEAR de Carpuela.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOM:R;;E RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSP! E
b FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:zmm dd-mmm-aaaa hh:mm

— —— - Py
Terrestre Institucional Quito — Carpuela 10/11/2020 | 06:00 1“10/11/2020 09:30 1
Terrestre Institucional | Carpuela ~Quito 13/11/2020 | 17:30 | A3/11/2020 | 2100 |

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Produbanco

TIPO DE CUENTA:

Ahorros

No. DE CUENTA:
1100504242-6

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSAB UNIDAD
T SOLICITAM

Abilio Bernal

C.1.: 1705856817

Director Administrativo

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 71 horas de iGn  al jiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

FIRMA DE LA AUTWW%‘?@?LEGAE@ '
/] I\

Autoridad Nominadora autorice,

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanta la soficitud coma la
autorizacidn guedardn insubsistentes

+ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
términa de 4 dias de cumplido &l servicio institucional

Esté prohibide conceder servicies institucionaies durante los dias de descanso

i

Coordinador

or

eral Administrativo Financiero

obligatorio, con excepcién de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su delegade.







ORDEN DE MOVILIZACION No. 3679
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
. / ,'av“ll“.(
Fechade Vigencia Desde 2020-11-10 Hora 06:00 <" Hasta 2020-11-13 Hora 21:00

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS: GERMANIA ORTEGA, BYRON SILVA, ALBERTO KAYEKAY, QUIENES
REALIZARAN TAREAS DE LIMPIEZA Y ORGANIZACION EN EL CEAR CARPUELA, DE LA PROVINCIA

IMBABURA, PARA DAR CUMPLIMIENTO AL CRONOGRAMA DE MANTENIMIENTO DEL CEAR
CARPUELA.

No. Ocupantes 4
AUTORIZACION
Fecha 2020-11-06 No. Comunicacion SD-DAID-2020-1562

Lugar Origen QUITO
Lugar Destino FROVINCIA DE IMBABURA- CEAR CARPUELA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 1709856817 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEA2396 Marca / Modelo B8T-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM
Color NEGRO Numero Matricula 3481393

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres SRA. IRENE ELIZABETH ANDRADE AVILES Cargo DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2020-11-09 11:40







SECRETARIA DEL DEPORTE

’ n

Memeorando Nro. SD-DAID-2020-1562

Quito, D.M., 06 de noviembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicimud de movilizacion a CEAR Carpuela, provincia de Tmbhabura

Dc mi consideracion:

Mediante Memorando Nro. SD-DAID-2020-1559, de fecha 06 de noviembre de 2020, mediante e! cual el
Ing. Juan Fernando Cérdenas, Analista de Centro Activo indica lo siguiente:"... permito remitir el Informe
de Visita y Cronograma tentativo de frabajos a realizar en el Cemtro de Entrenamiento para el Alto
Rendimiento de Carpuela...".

En virtud de lo antes mencionado solicito de la manera mds comedida, autorice a quien corresponda, la
movilizacién para la provincia de Imbabura de los siguientes funcionarios de la Direccion de
Administracién de Instalaciones Deportivas: Germania Ortega, Byron Silva y Alberto Kajekay, quienes
realizardn tareas de limpieza, organizacién en el CEAR Carpuela, de la mencionada provincia Imbabura,
para dar cumplimiento al Cronograma de mantenimiento en el CEAR Carpuela.

La movilizacidn se realizara de acuerdo al siguiente detalle:

Salida de Quito: Martes, 10 de noviembre de 2020, a 1as 06h00.
Retorno a Quito: Viernes 13 de noviembre de 2020, a las 16h00.

Particuiar que solicito para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Jesus Alberto Kajekai Papue
Auxiliar de Servicios

Sra. Germania Noemi Onega Achig
Servidor Publico de Servicios 1

Byron Silva Sdnchez
Servidor Piblico de Servicios 1

Sra. Leda. Sofia Elizabeth Moreno Perez
Coordinadora de Administracién e Infraestructura Deportiva

jc

Firmada elect:inlramente po:

Skia TRENE ELIZABETH
“. ANDRADE AVILES

Loy 4
Tedefono: ~f

i 1/1

* Dacumento firmado elecirénicamente por Quipux



STCRETARIA DL

Fecha y hora generacién:

Generado por:

GERORTE

Hoja de Ruta

2020-11-20 09:31:00 (GMT-5)

Segundo Enrigue Aranda Guevara

Informacién del Documento
. [
No. i Doc.
50-DAID-2020- 1562 . -
Documento: | Referencia:
De: Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles, Directora de Administracion de Para: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castiflo Gomez, Director
| _._ . |Instalaciones Deportivas, Secretaria del Deporte ’ Adminislrativo, Secretaria del Depone
. S Lo Descripcién
Asunto: Soelicitud de movilizacion a CEAR Carpuela, provincia de Imbabura pe -
Anexos:
Fecha 2020-11-06 (GMT-5) | Fecha Registro: | 2020-11-06 (GMT-5)
Bacumento:
Ruia del documento
Area De Fecha/Hora Accién Para Comentario
" : ESTIMADC ENRIQUL
Alvaro Eddic . Segundu Enrigpie rrr T e .
- . - . 2020-11-06 ALITORIZADO, PROCEDER DE ACUERDO A 1O
v i v astil 3 cas ; .
DIRECCION ADMINISTRATIVA (L';dl;l; o Gomez 1530016 (GMT-5) Reasignar E\gr;l;d: Gueyars 0 SOLICITADO PREVIA VERIFICACLON DE
’ " DISPONIBILIDAD
DIRECCION DE ADMINISTRACION Kc"; i“’::tﬁ‘h 20201106 Envio Electrénico 0
IE INSTALACIONES DEPORTIVAS (5':;;" €AY 15:03:25 (MT-5) | dei Dacumesto
g . - lrene Elizabeth - -
DIRECCION DE ADMINISTRACION Andrade Aviles 2020-11-06 Firma Digital de 0 D Finmade Elecird
DE INSTALACIONES DEPORTIVAS |/ ST:).“‘ ©AYIEY ] 15:02:25 (GMT-5) | Documentn owumento Fimado Blectron camente
DIKECCION DE ADMINISTRACION 107 Ezabeth =4 50,19 Recist Mvan b L
DE INSTALACIGNES DEPORTIVAS : D1 S 150508 M5y | CTES e

FETS R

* Documenta generado por Quipux

1/1
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HOSTERIN EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDEKEYIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUT.SRL: 1127221079
,
FACJURA|, > 000001817

Clonte: 21 E MO T EAZLRL yAE
te: L FOTEECET 1 2029/V /13

Direccion: / /&M/f K2 Ten‘ef.'/

CANT. DESCRIPCION PUNIT. |TOTAL

o pedc deJ 103,14

o] o{' V5 Uc}e_
pogu.b M

7 1=

p)
suBTOTAL|IC T, [ 4

WA %
WA 129% |1 2 96

CRELATDY
X L
- RECIS[CONFORME TOTAL |i20™= )

CPESD FOR Jais Samiage Rojas Mena - RGEHCIA PLBLRETARIA WADE Graphicy Telf, 062 6DT 493  09€ASTIERT - lpaira  RLLC 100251583986
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

ldel

Q
h a
W > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos
=
&£ . ..
. Validez de comprobantes fisicos
E RUC Autorizacion
1003683792001 1127221079
=@
B Tipo documento Nidmero documento
> Factura 001-001-1817
$
ha emisicn
@ Fec!
13/11/2020
k-
& , _ ,
. El documento consultado se encuentra autorizado por ef SR, y deberd contener los sigutentes datos
~d
=) Razdn social Nombre comercial
MENESES CHANDE KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
13

Direccién matriz

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Clase contribtiyente
Ctro

Fecha caducidad

Direccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Cddigo imprenta

2021-10-13 5372

o Esta consulta no suslenta la existencia real de |a transaccidn, mvalida reguisitos de Henado def decumento.

Recuerde |a persona que simule, ocuite, omita, falsee ¢ engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

16/11/2020 10:08



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDEKEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 [ 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1127221079

'FACTURA 000001756

UOCUMENTO NO CATEGOKIZADD 001'001

Cliente: Aloilm Pey vm:\,!
fue: _AFO9BSE68 11 Focha. A0/ 11[ 20 20

Direccitn: @‘" ,L 9 Telef.:

CANT, DESCRIPCION P.UNIT. | TOTAL

At madad /729

SUBTOTAL| /4 29

FORMA DE PAGO

1T
IHEy

IVA %

LIKI K2 LLE G TRONIED

VA 12% | 4/

TARJFTACREDITS | DEEITD

DTROY

. TOTAL | /6,09

IAREESD POR waro Saniiage Ro;as Mana - AGENCLA PUBLICITAR I MADE Graphes Tell. 062 607 498 f GSBBSTIEET . fearrs  RUG 1003513535001
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe..,

A > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacicn
1003683792001 1127221079
Tipo documento Namero documento
Factura 001-001-1756

Fecha emisién

10/11/2020

£i documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

Razon soclal Nombre comerclal
MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO HCSTERIA EL FOGON DEL PAISA

Direccidn matriz Direccidn establecimiento

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTEKM 37 PLAYA DE AMBLQUI PANAMERIGANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 202141013 5972

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de fienado del docurnento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en s determinacién de Ia obligacion tributaria, para evitar et pago de log tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

16/11/2020 10:15



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MIZNESES CHANDIKEVIN SANTIAGC
Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI: 1127221079

‘FACTURA 000001759

DOCUMENTO NO CATEGORIZADOD G01'DU1

Cliente: Ab} ’l. &) az:ﬁ"‘ (\-CU\

Ruc: L}%ﬁ&_ﬁl_‘k‘ Fecha;LL;Ll;.QﬂQ#
Direccion: A2 T *fo Telef :

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. |TOTAL

Alimentucion 1y A%

pdi)
RS / /:,) . SUBTOTAL|l 44, 25
e ) WA %
— WA 2% | | (Tl
L — TOTAL 2

IAFRESC POR Jar m u R] 1 Ming - AGH ENCIAF‘LBULITRR\A ADE Geaphicy Tolt. D62 507 d54 * 063BS26ET - \Eﬂ RUC 102515426007
DERTS E\. 3OCTUBRE 2020 tmp. 171 - 20 YALIDA HASTA *3OCTLBRE 2021 Trgin al Aequirerce Copla Emiss
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https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

A > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1003683792001 1127221479
Tipo dogcumento Numero documento
Factura 001-003-1759

Fecha emision

11/11/2020

El documente consulado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientas datos:

Razéh social Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
Direccién matriz Direccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUGU! PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
QOtro 2021-14-13 5372

o Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccion, ni valida requisitos de ilenado def documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en !a determinacidn de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal,

16/11/2020 10:13



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDIKEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa da Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 { 0996551684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRL: 1127221079

'FACTURA 000001765

OOCUMENTO NO CATEGORIZADO 001 '001 ﬂ

Cliente: pfkh 750 BE’\M_Q&—
Rue: I}OS?)St’ﬁ)f 7- Fecha']2 - “ _ S!CJQ,C

Direccion: (S L Telef
CANT. DESCRIPCION PUNIT. |TOTAL

A{{"ﬂ\&’f[&ldbm M, 23

~

cyari Urlla fAoromie 1. 23

WA 12% || 1
RECIBI CDNFORME TOTAL | )/ )
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W > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1003683792001 1127221079
Tipo decumento Nimero docurments
Factura 001-001-1765

Fecha emision

12/11/2020

El documenta consuftado se encuentra autarizado por el SRI,y debera conlener los siguientes datas:

Razén social Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
birecﬁlén matriz Direccidn estableclmiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMER|CANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NURTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 20211013 5372

o Esta consulta no sustenta la existencla reat de fa transaccidn, ni valida reguisitos de llenada del documento

Recuerde la persona gue simule, ocuite, omita, falsee ¢ engafie en Iz determinacicn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propics o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

16/11/2020 10:10



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

NI

* Insifuicion: SECHFTARIA DEL DEPORTE NO, CHITTHCACION

LCHA DT ELANORATION

Unid. Fjecutaia: SLCHFTARIA DEL DEPORATE - PLANTA CENTRAL

|
| 212 ar | o3 | 20
! Unid. Dese:
1
‘I TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
\ COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OFTROS GASTOS
| DE GASTOS
3
(1.ASE DEREGISTRO | COM CLASE DL GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG S PY ACT TEM uaG FYE QAG N.Prast DESCRIFCION MONTO
Gt o] 096G 001 530303 1701 o (40,044 0460 Viaticos y Subsistencias en el interior $57.083.86
TOTAL PRESUPUESTARIO $57.083.98
TOTAL

SON:

CINCUENTA ¥ SIETE ML OCHENTA Y TRFS DOLATIES CON 96/700 CENTAVOS

DESCRIPCION:

£n relerencia al memorando No. SD-DPI-2020-0049, cenifico la disponibilictad presupuesiaria para ef pago de Vidticos y Subsislencias al Interior para los funcionanios y

servidores de la Insfilucidn para ef ejercicio fiscal 2020. Actualizacton cestificacion presupuesiaria No, 28,

DATOS-ARROBACION

ESTADO A;_BEGlSTRA'U:bET\- APROBADO:
= s
APROBADO i f‘ ; T T
! - f
FECHA: o \|. B /L b
31/03/2020 N / -

\ R i l\_ncimmrln ]{"‘P‘*‘l‘é"‘j " i

S FRIRe T

g

Ditecsor nunciers




.
XN J0d SUBLLBIILGNDINIG DPBULY DIUIUNZ0T |

%43 e

YEIAYD OOVILNYS &2

- wd viuswestups e cpvasty MDD

uw

SI[RIIUALY SOPIAIIG IP BISI[EUY
eIBAaann) epuery anbuug opundeg Juy ug

€ BINOINIISIBIJUY IP EBISI[EUY
esoudsg mmBaN osuoyy souey hry ug

BaRI0da(] BININNSIBIFUT 3 UODEIISIUIMPY P LIOPLEUIPIOS)

Z3J13J QUIOW] Y)3qEZI|F] BLJOS 'EPOT] RIS
edo))y

A 68 L0-0T0T-PIP-PS -
SOXIUY

65L0-000T-dIdAS -

RHRIEIET R |

VALLAOJAQ VANLINALSAVEANI 3d HOLDTAId
B[[IUIUTA BZRULIQ) J91aB[ OFenues “Sup

APUIWDIIHONI NI OPVULIL] OIIUMIOT

“OJUALURIUAYY
“UQIIRISPISUOCD BPINFUNSIP 3P SOIUSIWINILIS UOY)
‘saupuniad sauly sof ried ‘ojuatiizoucd ns us ofuod anb repnonieg

"SEIQO SB[ 2P JOPBZIRISL] 2P PRPI[ED U BIMONUSILLUT op BISIeUY 3 Ma13ap
0Suojly sope) by [2 sonis s0150 v pezedsap 9% auaweuoipe anb rwIojul 3 OZVIOSNIHD
HO VIONIAOYd - VHIAVIOId VAILVONdY dVAING VT NA HJLLUIOWN 0SN 3d
SYHONVD 30 NQIOVIITIEVHA. 610Z-Z00-dAdVAD-QDIN "IN CIEIUOD [3p BANIUYS(] uoiadaoay
A 'NIJOD 84 THEVSI VAILVINAY AVAINN VT YEVd OJLLALNIS dddsdDd 3d L TOaL0d

VHONYD VNI Hd NQIDINYLSNOD. ‘6107-L20-dHEVHD-OON "0IN OBIUOD) [3P |BUOISIAOL]
uprdasay e[ vied BINIINLSIRLIUL 3P SRISIRUY “Zapaten] [DeY biy [2 £ sauog soarepy “biy 19 vied ‘gzoz

3P IQUISIACU 2P /] Saprew eIp |9 vaed ‘ozetoquinyy) op viouraodd ef vied HOIIBZIIAOWE B[ JRI[1DR] O)DI[OS
3% [END [2 AURIPIW OZOT AP AQUAOU 3P €[ 9P 6$L0-0Z0T-AIA-AS "CIN OPURIOWAL B UQIOR[DI U

(ROIIMIDPISUOI WU (]

ozeioquy)) 2p vroulaoid
2| ard LOIILZINIAOW 9P PIIIDIOS ‘65 0-0707-A K-S "OIN OPURIOWAUI B 22UBI[Y QLNNSY

OANBISIUIHPY JOPIAII(]
zZowior) o][nse)) PPy oJeA[Y ‘Su] g 'VEVd

0707 3P 21qUIAAOU 3P 9] “I( ‘NI
£LLO-0Z0Z-ATA-AS "0IN OPUEIOUWIJA]

F1H0430 130 VIMPLI3E 205




SECHE IARIA
(3L DEPORTE .

/
.

AN

)

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMP/LIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DF AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIGN}E(
14— BA —DA - 2020

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

/

16/11/2020

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

'DATOS GENERALES

7

vz

IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Bernal Madrid Abilic Rafael

PUESTO QUE OCUPA:
Servidor Pablico de Servicios # 2

kIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Santa Marta de Cuba - Carchi

/

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL SERVIDOR:
Direccian Administrativa :

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm)

HORA LLEGADA {hh:mm}

-

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

o

- ~

16/11/2020 15:00

18/11/2020 12:00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIO_NALES:
Sr. Jonathan Caicedo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y Movilizacion del ciclista de Alto Rendimiento Jonathan

Cuba a Quito con retarno, para encuentro oficial con el Presidente de la Republica.

Caicedo, desde la proyiitia del Carchi-Santa Martha de

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO !JE TRANSPORTE NOMERE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional -Quito — Santa Martha, P

Terrestre de Cuba ' 16/11/2020 }° 15:00 -+716/11/2020 1%30
/‘/ Institucional Santa Martha de Cuba~ I

Terrestre 4 - Quite i 18/11/2020 - 07:30 18/11/2020 - 12:00

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE OEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Produbanco Ahorras 110059242\-6

£IRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMADELAOE

L RESPONSABLE DE |A UNIDAD
SOLICITANTE

-/

7 7
Abilio Bernal
C.l.: 1709856817

4 v W?ddie Castillo

Director Administrativo

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por o
.menos 72 horas de anticipacidn al cumplimlento de los sefvicios institucionales;
salvo el caso dé gue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

FIRMA DE LA Aummb'}uommag?ﬁl\‘ oégEtLé'GADb
- - \ .{/A \ .

autorice.

« De na existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autarizacion quedarin insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

£std prohibido conceder servicios institucicnales durante los dias de descansa

““TRg. Carlos Antonio Loo
Coordinador General Administrativo Financiero

obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su delegado.







FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

iRy seoppania
» DEL DEPDRATE

INFORME DE CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA INFORME |dd-mmm-aaza}

MRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIHONALES: / e
14 — BA -DA - 2020 19/11/2020 -~
DATOS GENERALES
e
APELLIDDS ¥ NOMBRES DELAQEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: -
/ v

Bernal Madrid Abilio Rafael

Servidor Publico de Servicios # 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL:

Santa Martha de Cuba - Carchi

-

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTERECE LAOEL SERW:
Direccion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN £L SERVICIO INSTITUCIONAL: -

Sr. Jonathan Caic,edo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Lunes 16: 7 1) 16:00220:00 Traslade Quito-San Gabriel
Martes 17:

1) 02:30-03:00 Traslado San Gabriel-Santa Martha de Cuba

Va

~3) 03:00-07:00 Traslado Santa Martha de Cuba="

Quito, Aeropuerto 3} 18?0‘22:30 Traslado Quito, Aeropuerto-Santa Marta de Cuba_.~4) 22:30-23:00 Traslado Santa Marta 7
de Cuba-San Gabriel.
Migrcoles 18: 1) 08:00-12:00 Traslado San Gabriel-Quito sin novedad.
fetorno ITINERARIG SALIDA LLEGADA . B NOTA . .
TECTA - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa) 16/11/2020/ 18/11/2020 cumplit:nient_o del servic_io insli_tucional, desde la sali.da. del lugar
- - 12:00 de residencia o trabajo habituales ¢ del cumplimiento del
HORA 16:00 : servicio institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de
thh:mm) estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA ILEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA
{Aéreq, terrestre, maritimo, atros) FECHA HORA FECHA HORA
§ dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
I . . / X 3 / /
Terrestre / Institucional Quito — San Gabriel 16/11/2020 P 16:00 4 16/11/2020 20:00 A
‘San Gabriel-Santa 4 7 .
T _ . 02 A . [
errestre o~ Institucional - Martha de Cuba /17/11/2020 02:30 17/11/2020 03:00
. Santa Martade ¢~ - :
T 1" Institucional - AT 17 2 00 ] 1 00 47
errestre .~ nstitucional LT L ouito 17/11/2020 03:00 17/11/2020 07:00
. . ito- ta . : ”
Terrestre g Institucional Qi odSeagze;:/Iar 4, 17/11/2020 /18:00 A 17/11/2020 //" 22:30 4+
- SantaMartade |7 i . o
Terrestre .- Institucional |- cuba-san Gabriel_* 17/11/2020 | . 22:30 V¥ 17/11/2020 23:00
/ i ; s / S
Terrestre Institucional San Gahriel-Quito 18/11/2020 08:00 ~ 18f11/2020 |7 12:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligateriamente los pases a bordo 0 boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O £L SERVIDOR COMISIONADO

Vi

NOTA

el presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacidn se demorara e incluso de no presentarle
tendria que restituir fos valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al

—

Abilio Bgnal
C.l; 1709856817

)

nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Méxima Autoridad o su delegado.

fIRMAS DE APROBAZION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMESIATO DE LA OE
>
s

v
v Y/ & ; TS
Ing/Alvar&eddie Cagh RN .« Nng. Carlos Antonio Loor
S 5eg BEHERAL 5 i Y g
; 1 :G”ﬁ_nlﬁﬁ.g}..‘ﬂ AN 2y 1 L ; . )
Director Admi | IY,\{M\?JI@TW‘“WF'!h\“UL M i 8@0@1\@9‘6 General Administrativo Financiero
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 3684
{(Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO d /
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-16 Hora 15:00 Hasta 2020-11-18 Hora 12:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL CICLISTA DE ALTO RENDIMIENTO JONATHAN CAICEDO, DESDE L/
PROVINCIA DEL CARCHI — SANTA MARTHA DE CUBA A_@UITO, CON RETORNO PARA ENCUENTRO
OFICIAL CON EL PRESIDENTE CONSTITUCIONAL m REPUBLICA DEL ECUADOR.

e
No. Ocupantes 2
AUTORIZACION
Fecha 2020-11-16 No. Comunlcacion  SD-SSDAR-2020-0686
Lugar Origen QUITO p
Lugar Destino PROVINCIA DEL CARCHI
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A
Nombres BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL Cargo CONDUCTOR
Namero de Cédula / Pasaporte 1709856817 Tipo de Licencia E
4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Namero de Placa PEA2396 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM
Color NEGRO NiOmero Matricula 3481363

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. LANDAZURI BUSTOS MIGUEL ANGEL Cargo SUBSECRETARIO DE DEPORTE DE ALTO
RENDIMIENTO, SUBROGANTE

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2020-11-16 13:41







bR ]

— SECRETARIA DEL REFORIT

Memorando Nro. SD-SSDAR-2020-0686
Quito, D.M., 16 de noviembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando vehiculo institucional para traslado ida y vuelta del deportista Jonathan Caicedo del
proyecto "Apoyo al Deporte de Alto Rendimiento” para encuentro con el sefior Presidente
Constitucional de la Repiblica del Ecuador

Reciba un cordial y atento saludo, por medio del presente me permito poner en su conocimiento que el dia
martes |7 de noviembre de 2020 a las 11:00 en 1a ciudad de Guayaguil en el Gobierno Central, se llevard a cabo
un encuentro con ¢l sefior Presidente Constitucional de la Republica del Ecuador, para lo cual desde la
Presidencia de la Republica solicitaron la presencia de las siguientes personas:

- Janathan Caicedo (deportista)
- Miryam Nuiiez (deportista)
- Washington Vargas (entrenador de Miryam Nifiez)

Debido a que el encuentro es un acto oficial del Gobiemo que atafia a la Secretaria del Deporte y tomando en
cuenta que el deportista Jonathan Caicedo reside en Santa Martha de Cuba de la provincia del Carchi, debe
trasladarse hacia la ciudad de Quito para tomar el vuelo el dia martes 17/11/2020 a las 08:05 y pueda asistir al
encuentro con ¢l sefior Presidente Constitucional de 1a Repiiblica del Ecuador, me permito solicitar el apoyo del
desplazamiento de un vehiculo oficial, para el trasiado respectivo, siendo ¢l itinerario de movilizacién:

SALIDA LLEGADA

RUTA [FECHA HORA |FECHA HORA

o dd-mmm-aaaa hh:m_{n__ dd-mmm-aaaa hh:mm
Quito — San Gabricl i 16/11/2020 15H00  [16/11/2020 20000
San Gabricl - Santa Martha de Cuba 17/11/2020 01h30  17/11/2020 02000
Santa Martha de Cuba - "I:ibabela (aeropuerto) 17/ l_-l--/-2-020 o a2h15 171172020 06hl5
Tababela (acropuerto) - Santa Martha de Cuba 17/11/2020 18h00 1771172020 [22000
Santa Martha de Cuba - San Gabriel 17112020 22012 1771172020 [23bl5
San Gabriel - Quito ' 18/11/2020  |07h00  |18/E1/2020 12h00

Cabe recalcar que, el retorno del deportista en mencidn es el 17/11/2020 a la ciudad de Quito es a las 18h00

Adicional menciono que, la ruta propuesta en el ilinerario es referenciat, dejando a ustedes que determinen la
misma.

Al documento arexo el pedido de presencia de los mencionados por la Directora de Comunicacion Social de la
Secretaria del Deporte, asi como la reserva del vuelo del deportista.

Alentamente,

Documento firmado elecironicamente

Ledo. Landazuri Bustos Miguel Angel
SUBSECRETARIO DE DEPORTE DE ALTO RENDIMIENTO, SUBROGANTE

Telefona Hn o P

1/2

* Documento firmado elecironicamente por Quipux
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Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

v SECRE A5
\ DEL DEPORTE
; EPORY SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAJE ]
; No. D . id * presentacion de Factura
No. Fecha | Nombre Comercial e RUC Valor NQHHM_ e validada en el sistema
! s - : B ” s No
R T, - . - . e [ I . e I [ I L . - i - -
1 | 18/11/2020 \\ Hostal Gabrielita e 715660 -7 0102073285001 80,00 -~ 16/06/2021 o x \\
C o o T T LT T s R
[ FACTURAS DE ALIMENTACION
| ” ' * prasentaci6n de Factura
.D . F lid :
No. Fecha Nombre Comercial _“N:M RUC Valor . mﬁ”qmmﬂ.”_ da validada en el sistema ,
1 16/11/2020 1 Hosteria El Fogon del Paisa D 1774 7. 100368379200 10,00 13/10/2021 X
- (VR e Bl o e ik L R S SR g g e e o SRR o Mot Jenton et - -
2. 17/11/2020 Hosteria El Fogondel Paisa __~~ 1784 7 1003683792001 10,00 - 13/10/2021 -~ X .
o - i — SRR A — R cmd e — N - - -
. — . — - . . — N - — > — L LT - — — _
T totaL o o . 2000 B

* Los funcionarios deberan validar suf facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

A > Facturacion Fisicad Validez de cormprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0102073285001 1126636924
Tipo documerto Nimero documento
Factura 001-001-15660

Fecha emisicn

18/11/2020

El documenta consultado se encuentra autorizado por el SR, y debers cantener los siguientes datos:

Razdn social Nombre comercial
PULLA SAMANIEGO LIGIA SULEMA HOSTAL GABRIELITA
Direcciéh matriz Direccicn establecimiento
SAN JOSE MEJIA Y LOS ANDES SAN JOSE MEJIA ¥ LOS ANDES
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 2021-06-16 136487

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de lenado def documento.

Recuerde la persona que simule, ocufte, omits, falsee o engaite 2n la determinacion de fa obligacion tributaria, para evitar el page de fos tributos
proplos o de terceres, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.

19/11/2020 10:32



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDIKEVIN SANTIAGO
Direccién Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ioarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1127221078

'FACTURA 000001774

DOCUMENTO NO CATEGORIZADD 001'001 [

Ciiente: ‘Hﬂ i’ 1o Beﬂ."’f_
Rue: s Q_, : FechaiéLMC>

Direccion: 6{\7: {‘0 Telef.:

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. TOTAL
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Primentn c1en g .33

SUBTOTAL| 2, 33
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KAHIED

va %! | (OF
TOTAL || ¥
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SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...
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Q - Yo
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@' ﬂ\ > Factursclon Fisica» Validez de comprobantes fislcos ! )
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y Validez de comprobantes fisicos

B RUC Autorizacion

g 1003683792001 1127221079

B Tipo decumento Nimero documento

e Factura 001-001-1774

Fecha emision

16/11/2020

R T

Ei docuimenta consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener ios siguientes datos:

4
=) Razén social Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
e
Direccién matriz .b.lreccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBLQU! PANAMERICANA NORTE KM 97
Clase contribuyente . Fecha caducidad a . Cédigo imprenta
QOtro 2021-10-13 5372

o Esta consulta no systenta fa existencia real de la transaccicn, ni valida requisitos de flenade del decumento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacién de Is obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributas
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

ldel 19/11/2020 10:27



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGC
Direccion Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0596591684 ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1127221079

'FACTURA 000001784]

DOCUMENTO NO GATEGORIZADO 001'0[}1
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SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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‘ﬂ ¥ Facturacidn Fisica ¥ Validez de comprobartes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1003683792001 1127221079
Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-1784

Fecha emisién

17/11/2020

El documento consuitado se encuenira avtorizado por el SRI, y deber contener Jos siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

Direccién matriz Direcclén establecimiento
PLAYA DE AMBUGUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KM 37

Cfase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 202114313 5372

Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccisn, ni valida reguisitos de lenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de fa abligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 det Codigo Organico Integral Penal.

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/StiComprobanteFisicoWe

*ee

19/11/2020 10:29



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

-

institucion:

NG CIRT WACION

FECHA D LLATORACION

SECHFTAREA DEL DEPORTE

Unid. Ejecutora:

2

31103lzo

SECHFTARIA DCL DEPORTE - PLANT A CENTRAL

Linid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE N DOCUMENTO RESPAL DO

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

=

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS
£ 7.ASE DE REGISTRO COM CLASL DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPGION MONTO
D! 60 000 001 530303 1707 001 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el interior $57.083.96
TOTAL PRES  PUESTARIO $67,083.96
TOTAL
-
SON: CINCUENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y TRES DOLARES CON 96/10) CENTAVOS
DESCRIPCION:

En referencia al memorande Na. 30-DPI-2020-0049, ce

ervidores de la Institucion para el ejereicio fiscal 2020. Actualizacion cerlificacidn presupuestaria No. 28,

fifico 1a disponibilldad presupuestaria para el pago de Vidticos y Sul istencias al interior para los luncionanos y

DATOS &OQACIGN
et - £y
ESTADO /GREGISTRADO:, APROBADO:
APROBADO ey,
CF
FECHA: ) R
31/03/2020 N
\“ !'llpui Dircuter Jimaciero
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

14-BA-DA-2020

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Bernal Madrid Abilio Rafael 1709856817

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACIGN A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
YIATICOS SUBSIST ALIMEN

Carpuela/Rioverde/Esmeraldas A D0 S 80.00 3 S 240.00
Carpuela A 200 S 80.00 3 s 240.00
Santa Martha de Cuba A 2D0 S 80.00 2 S 160.00
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S 6.60
VALOR TOTAL S 640.00
Valor a sustentar 70% 5 448.00
. Valm'smﬁent_aq b e R 5 436.00
...... o .V.a.lor restante 30% - S 192.00

VALOR VIATICO TOTAL 634.60






